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MAJOITUSVAIHTOEHTOJA RAUMALLA JA PORISSA (45 km) 
 
HOTELLI OSOITE PUHELIMET 

FAKSI (f) 
Kalliohovi  
www.bestwestern.fi 
kalliohovi@kalliohovi.fi 

Kalliokatu 25 
26100 RAUMA 

(02) 83 881 
(02) 8388 2400 f 

Raumanlinna 
www.bestwestern.fi 
raumanlinna@raumanlinna.fi 

Valtakatu 5 
26100 RAUMA 

(02) 83 221 
(02) 8322 2111 f 

Cityhovi 
 

Nortamonkatu 18 
26100 Rauma 

(02) 822 3745 
(02) 822 3742 f 

Cumulus 
www.cumulus.fi 
rauma.cumulus@restel.fi 

Aittakarinkatu 9 
26100 RAUMA 

(02) 837 821 
(02) 8378 2299 f 

Kesähotelli Rauma 
kesahotelli@kalliohovi.fi 

Satamakatu 20 
261200 Rauma 

(02) 83 881 
(02) 824 0130 

Kuntosumppu Karjalankatu 29 
26100 RAUMA 

(02) 822 1639 
(02) 824 1100 f 

Bed & Breakfast Haus Anna 
info@hausanna.fi 

Satamakatu 7 
26100 RAUMA 

(02) 822 8223 p 
(02) 8240150 f 

Hotelli Kalatorin Majatalo Kalatori 4 
26100 Rauma 

(02) 837 86150 
(02) 822 2535 f 

Hotelliravintola Maffi Välikatu 
26100 RAUMA 

(02) 533 0857 
(02) 822 6049 f 

Amado 
www.amado.fi 
amado@amado.fi 

Keskusaukio 2 
28130 PORI 

(02) 631 0100 
(02) 633 8175 f 

Cumulus 
www.cumulus.fi  
pori.cumulus@restel.fi 

Yrjönkatu 24 
28100 PORI 

(02) 550 900 
(02) 550 9299 f 

Matkakoti Keskus Itäpuisto 13 
28100 PORI 

(02) 633 8447 
(02) 633 8449 f 

Matkakoti Musa Putimäentie 69 
28610 PORI 

(02) 637 0100 
(02) 637 0153 f 

Hotelli Rantakartano Isojoenrannantie 58 
28240 PORI 

(02) 639 3900 
(02) 639 3035 f 

Sokos Hotel Vaakuna  
www.sokoshotels.fi 
pori@sokoshotels.fi 

Gallén-Kallelankatu 7 
28100 PORI 

(02) 528 100 
(02) 528 1182 f 

Scandic Pori 
www.scandic-hotels.com 
pori@scandic-hotels.com 

Itsenäisyydenkatu 41 
28100 PORI 

(02) 624 900 
(02) 624 92211 f 

Kesäyliopiston kotisivuilla on myös majoitusvaihtoehdot Eurajoella ja Laitilassa 
(www.lskesayo.fi/tyomarkkinaseminaari.htm) 
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